
開札日 

審査日 

1011

配水管布設替工事　第３工区

高根沢町光陽台地内

23,180,000  90.51%

23,140,000  90.36%
23,120,000  90.28%
23,100,000 ○ 90.20%
23,160,000  90.43%
23,120,000  90.28%
23,120,000  90.28%
23,150,000  90.39%
25,610,000  

23,098,946

19,207,500

23,561,200

23,090,000

23,090,000

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の決定 90.16%

※ 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　係る価格である。

予 定 価 格 の 75% Ａ×75%

予 定 価 格 の 92% Ａ×92%

予 定 価 格 （Ａ） ※税抜き価格

予定価格算定基礎 （Ｂ）

有限会社藤興業
株式会社赤羽建設

株式会社手塚興業

有限会社小宅建設
向洋工業株式会社

有限会社鶴見設備工業
株式会社アライ実業

株式会社荻原組

入　札　結　果　表

令和４(2022)年８月31日

令和元(2019)年６月６日

入札番号：

工 事 名 ：

会　　　社　　　名
入札書記載金額

入札率 備　　考
（○印は落札価格）


