入札結果表

開札日 令和4(2022)年8月31日

入札番号: 1011

工事名:配水管布設替工事 第3工区

高根沢町光陽台地内

会 社 名	入札書記載金額 (〇印は落札価格)	入札率 備	考
株式会社手塚興業	23,180,000	90.51%	
有限会社小宅建設	23,140,000	90.36%	
向洋工業株式会社	23,120,000	90.28%	
有限会社鶴見設備工業	23,100,000	90.20%	
株式会社アライ実業	23,160,000	90.43%	
株式会社荻原組	23,120,000	90.28%	
有限会社藤興業	23,120,000	90.28%	
株式会社赤羽建設	23,150,000	90.39%	
予 定 価 格 (A)	25,610,000	※税抜き価格	
予定価格算定基礎 (B)	23,098,946		
予定価格の75% A×75%	19,207,500		
予定価格の92% A×92%	23,561,200		
最低制限価格	23,090,000		
最低制限価格の決定	23,090,000	90.16%	

[※] 上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに 係る価格である。